~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO "EDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 299 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

l- Nomear ADALCINA OLIVEIRA DE SOUZA, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Edimar Pireneus.

:2- Nomear KATIA GALVÃO RUELA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar
Pireneus.

'3 - Nomear SONtA REGINA MILANEZ, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB.

:4 - Exonerar MARIA DE LOURDES DE S. BARBOSA, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Edimar Pireneus, e NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-01, na Liderança do PMDB.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 24 de março de 1999

L."...-f!'íooM"of' h. ViRÊNEUS

Presidente da CLDF

SAIN-Parque Rural - 701186-9011 - Brasília - DF